SUEZ ENVIRONNEMENT COMPANY

TOUR CB21 16, PLACE DE L'IRIS 92040 PARIS LA DÉFENSE CEDEX, FRANCE TEL +33 (0)1 58 81 20 00 FAX +33 (0)1 58 81 25 00 WWW.SUEZ-ENVIRONNEMENT.COM



Dépôt du Document de Référence 2011

SUEZ ENVIRONNEMENT COMPANY annonce la publication du Document de Référence 2011, qui a été déposé auprès de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF) le 4 avril 2012.

Ce Document de Référence est disponible sur le site de SUEZ ENVIRONNEMENT COMPANY à l'adresse suivante www.suez-environnement.com ainsi que sur le site de l'AMF (www.amf-France.org).

Des exemplaires du Document de Référence sont également disponibles au siège de la société : Tour CB21 16, place de l'Iris, 92040 PARIS LA DEFENSE Cedex.

Les documents suivants sont intégrés dans le Document de Référence :

- le rapport financier annuel de l'exercice 2011
- les éléments relatifs aux honoraires des Commissaires aux comptes
- le rapport sur la composition du Conseil d'administration, les conditions de préparation et l'organisation des travaux du Conseil d'administration, les procédures de contrôle interne et de gestion des risques mises en place par la société ainsi que le rapport des Commissaires aux comptes y afférent
- le descriptif du programme de rachat des actions.